
Zarządzenie nr 34/2016 

Rektora Wyższej Szkoły Informatyki i Ekonomii TWP w Olsztynie 

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie wykazu kierunków na których przeprowadzona może być w Wyższej Szkole 

Informatyki i Ekonomii TWP w Olsztynie procedura potwierdzania efektów uczenia się. 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się  w WSIiE TWP w 

Olsztynie stanowiący Załącznik do Uchwały nr 41/2015 Senatu WSIiE TWP w Olsztynie z 

dnia 26 czerwca 2015 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W roku akademickim 2016/2017 w Wyższej Szkole Informatyki i Ekonomii TWP w 

Olsztynie procedura potwierdzania efektów uczenia się może być przeprowadzona na 

kierunkach: Socjologia, Ekonomia i Administracja.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Rektor 

 

       dr hab. Adam Sosnowski,  

       prof. WSIiE TWP w Olsztynie 

 


